
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 7 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57118171D035F32E488320205F12AB08



quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• RESUMO DO SETIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.° 2.145/2010

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0088-2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57118171D035F32E488320205F12AB08



quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

 

 

 

 

RESUMO DO SETIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.° 2.145/2010 
 

Resumo do Sétimo Termo Aditivo de Contrato n.° 2.145/2010, firmado em 30/06/2010: 
Empresa contratada AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 01.151.916/0001-05. Objeto: Prorrogar por mais 
12 (doze) meses. Vigência: 15/03/2016 a 14/03/2017. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F1489BCB7F9E098AF5A2F9D41301C4C

quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

 
 

	

	

	

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO	

PPRROOCCEESSSSOO		DDEE		IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE		DDEE		LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO		NNºº..		00008888‐‐22001166		
		

 
O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade Nº. 
0088/2016, após emissão de Parecer Jurídico, resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o processo em epígrafe objetivando a contratação de profissional 
para prestação de serviços como Médico Clinico Geral Plantonista no Hospital 
Antenor Alves da Silva neste município, pelo prazo de dez meses, em favor do Sr. 
Rodrigo Dourado Fernandes, CRM n.º 28945, RG: 12800735-43 e CPF: 
007.671.855-79, no valor mensal estimado de R$ 12.000,00 (doze mil reais) e 
anual estimado bruto de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).                

 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de 

Inexigibilidade de Licitação Nº 0088/2016. 
 
 
 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57118171D035F32E488320205F12AB08


		2016-04-07T10:50:32-0300




